РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиоцальных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар (19) апреля 2022r.

Повестка дня заседания:
1. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРоА (СПс ЮР> в отношении ооо (ССС) (ИНН 2з20253780).2. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
сроА (СПС ЮР) в отношении]ШТовод И.Н. (инН 230l2rzояозз1.

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестрчленоВ сроА кСПС ЮР) на основаниИ внесенного взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в отношении ооо (ссс) (инн
2з2025З780) и предоставить ооо (ССс) (ИНН 232025з78о) право
осуществлять строительство, реконструкцию, капиталъный peMoFIT, снос
объектов капит€tльного строительства, стоимостъ которого по одному
договору не превышает три миллиарда рублей (третий уровенъ
ответственности члена самореryлируемой организации), кроме особо спасных,
технически сложныХ И уникЕLльных объектов, объектов использования
атомной энергии.

Голосоваллl: (вФ) - 6, кпроmаФ) - неm, квозdерuсаJлItсы) - неm.
Р е шен uе пр uняmо е d uн о zllacHo.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи со сменой адреса
постоянного месТа жителЬства ИП Овод и.н. (инН 230121209033) внести
соответсТвующее изменение в реесТр членов сроА (сПс юр>.

Голосовалtu: кза)) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерясаJaасьD - неm-
Решенuе пр аняmо еd аноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

скд_и